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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

ENDURD

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

28 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO SENIOR 03:22'16
80 CASADES ENGUIX, JORDI SENIOR 03:22'75 00:00'59
25 JUAN RUBIO, FRANCISCO SHERCO SENIOR 03:25'21 00:03'05
306 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS FACTORY MASTER 40 03:26'25 00:04'09
222 TAMARIT ROJANO, OSCAR KT™M SENIOR C 2T 03:27'47 00:05'31
65 MIRON GARCIA, JORGE JUNIOR 03:27'91 00:05'75
88 FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL SENIOR 03:27'92 00:05'76
253 GONZALEZ CENTENERA, JOSE SHERCO SENIOR C 4T 03:28'42 00:06'26
137 BUSTOS CENTELLES, LUIS SENIOR B 2T 03:29'12 00:06'96
211 MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO ADOLFO KTM SENIOR C 2T 03:29'30 00:07'14
19 HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS HUSQVARNA  SENIOR 03:29'83 00:07'67
7 SANCHEZ GISBERT, RICARDO BETA SENIOR 03:30'51 00:08'35
12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE KTM SENIOR 03:30'85 00:08'69
241 REY BARRONES, TOMAS SHERCO SENIOR C 2T 03:31'40 00:09'24
140 VEINAT CESAR, MATIAS SENIOR B 2T 03:31'51 00:09'35
308 MORA LORCA, MANUEL KTM MASTER 40 03:31'54 00:09'38
157 MARTINEZ NAVARRO, VICENTE HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:32'23 00:10'07
319 PLA SANCHO, HECTOR ™ MASTER 40 03:32'82 00:10'66
302 MUNOZ OLIVER, MODESTO KTM MASTER 40 03:33'65 00:11'49
30 HERRERO NAHARRO, IVAN KTM SENIOR 03:34'32 00:12'16
149 CASTEJON MARMANA, JAVIER SENIOR B 2T 03:35'33 00:13'17
170 RUBIO LLOVERAS. PERE SENIOR B 4T 03:35'90 00:13'74
104 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL BETA SENIOR B 2T 03:36'00 00:13'84
11 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO KTM SENIOR 03:36'14 00:13'98
63 MOYA MORATALLA, ALBERTO SHERCO JUNIOR 03:36'72 00:14'56
303 PEREZ MOLINA, JOSE KTM MASTER 40 03:37'48 00:15'32
102 RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL KTM SENIOR B 2T 03:37'49 00:15'33
158 JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL SHERCO SENIOR B 4T 03:37'67 00:15'51
254 SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL SENIOR C 4T 03:38'35 00:16'19
350 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA MASTER 50 03:40'05 00:17'89
278 HERNANDEZ HAWIT, RICARDO SHERCO SENIOR C 4T 03:40'26 00:18'10
133 VINUESA OLIVER, DAVID SHERCO SENIOR B 2T 03:40'77 00:18'61
311 HERRER SAURA, FERNANDO MASTER 40 03:40'95 00:18'79
501 CAMACHO MARTINEZ, CARLOS KTM AFICIONADOS 03:41'03 00:18'87
168 ALONSO MORALES, ALVARO HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:41'12 00:18'96
313 GARCIA CLAVIJO, GREGORIO MASTER 40 03:41'54 00:19'38
159 DE LAHOZREY, JOSE LUIS HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:42'59 00:20'43
103 SOBRINO BRAVO, RUBEN SENIOR B 2T 03:42'71 00:20'55
14 PONCE HERNANDEZ, FERNANDO HUSQVARNA  SENIOR 03:42'86 00:20'70
124 VILLAR MONEDERO, IGNACIO HUSQVARNA  SENIOR B 2T 03:42'98 00:20'82
150 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS HUSQVARNA  SENIOR B 2T 03:42'99 00:20'83
113 HERVAS HERVAS, ALVARO KTM SENIOR B 2T 03:43'59 00:21'43
505 LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL AFICIONADOS 03:43'73 00:21'57
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La Pobla Tornesa

VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

101
309
520
513
111

70
522
252
509
200
255
504
201
334

32

61
107
160
251

31
277
516
515
272

60
512
127
508
114

62
507
403

71
169
323
167
210
219
180
317
514

94
521

LOPEZ ALAMILLO, CARLOS
MATAS MARTIN, JOSE ANTONIO
LLOPIS CRISOSTOMO, JESUS
MORA RUS, DAVID

RUBIRA SAEZ, OSCAR

HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO

RIVERA DEL ALAMO, FRANCISCO JAVIER

PEREZ HERNANDIS, ERNESTO
BORREDA TORMO, JAVIER
GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS
CERDAN CERDAN, MANUEL
CERVERA SALVADOR, DANIEL
LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
FELTRER REMIGIA, CARLOS
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
PERALES GUERRERO, SERGIO
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
GOMEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
REDONDO ABENOJAR, JOSE LUIS
GARRON PEREZ, JOSE MARIA
TORNERO ANTON, DOMITILO
GONZALO SANTOS, LUIS

MIRON PAYA, RAUL

PALAU SANJUAN, RICARDO
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
AREMA SOBRINO, SERGIO
MARINO PARDO, ASIER

RICHART CARBONELL, ANTONIO
DURO GALAN, MIRIAM

SERRANO POLO, GERARD
FRANCO ENCINAS, JUAN CARLOS
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
SANCHEZ GARCIA, MATEO

LOPEZ GARCIA, JUAN MANUEL
PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
BLAYA SANZ, PASCUAL

RODRIGO LARA, CARLOS
SORIANO GOMEZ, ESTEBAN
LOPEZ ALONSO, GUSTAVO

MARCA
SHERCO

KTM
KTM

KTM

BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
HUSQVARNA

SHERCO

™

SHERCO
KTM
HUSQVARNA
FACTORY

SHERCO

KTM
GAS-GAS

GAS-GAS
KTM

KTM
SHERCO

SHERCO
™

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO

HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
MASTER 40
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
JUNIOR
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR C 2T
MASTER 40
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
JUNIOR
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
JUNIOR
AFICIONADOS
FEMINAS
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
MASTER 40
AFICIONADOS
JUNIOR
AFICIONADOS

Fecha/Hora publicacién: 30/04/2017 11:04:12

Firma:

The Clock Staff

Cronometrajes Deportivos

DIPUTACIO

E

CASTELLO

03:44'12
03:44'54
03:44'99
03:46'05
03:46'39
03:47'62
03:47'84
03:47'92
03:48'48
03:48'82
03:48'96
03:50'17
03:51'12
03:51'28
03:51'41
03:51'64
03:52'05
03:52'72
03:54'07
03:54'71
03:54'94
03:55'67
03:56'01
03:56'22
03:57'22
03:57'91
03:58'50
03:58'71
03:58'72
03:59'41
04:01'49
04:03'89
04:04'04
04:04'82
04:04'94
04:05'14
04:06'36
04:07'65
04:09'19
04:09'74
04:09'84
04:13'25
04:15'68

DIPUTACIO DE

VALENCIA
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DIF.
00:21'96
00:22'38
00:22'83
00:23'89
00:24'23
00:25'46
00:25'68
00:25'76
00:26'32
00:26'66
00:26'80
00:28'01
00:28'96
00:29'12
00:29'25
00:29'48
00:29'89
00:30'56
00:31'91
00:32'55
00:32'78
00:33'51
00:33'85
00:34'06
00:35'06
00:35'75
00:36'34
00:36'55
00:36'56
00:37'25
00:39'33
00:41'73
00:41'88
00:42'66
00:42'78
00:42'98
00:44'20
00:45'49
00:47'03
00:47'58
00:47'68
00:51'09
00:53'52
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

510
511

97
118
301
351
100
261
523
321
300
500

66

96

The Clock Staff

Cronometrajes Deportivos

COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
GOMEZ SAEZ, ROBERTO

BELLES CORTES, JAIME

VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
HOMMEN , HANS MARCEL

LOPEZ SELVA, ULISES

LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON
GARCIA ALCALA GARCIA, VICENTE
CADROY BLANCO, ALFONSO
MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE
FUSTER ADELL, MIGUEL

COLLADO PEREZ, SERGIO
SEBASTIA TOLOS, OSCAR

MARCA
SHERCO

KTM
SHERCO
GAS-GAS
SHERCO
HUSQVARNA

GAS-GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA

™
™

CATEGORIA TIEMPO

AFICIONADOS
AFICIONADOS
JUNIOR
SENIOR B 2T
MASTER 40
MASTER 50
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
MASTER 40
MASTER 40
AFICIONADOS
JUNIOR
JUNIOR

Fecha/Hora publicacién: 30/04/2017 11:04:12

Firma:

DIPUTACIO

E

CASTELLO

04:17'72
04:18'16
04:21'92
04:26'86
04:28'23
04:28'97
04:29'81
04:35'58
04:36'26
04:39'50
04:47'92
05:00'83
05:23'42
05:40'32

DIPUTACIO DE

VALENCIA
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DIF.
00:55'56
00:56'00
00:59'76
01:04'70
01:06'07
01:06'81
01:07'65
01:13'42
01:14'10
01:17'34
01:25'76
01:38'67
02:01'26
02:18'16

dl

DIPUTACION
DE ALICANTE

Pag.3



L.

La Pobla Tornesa

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

o GHET <
i W
Yl Y]
b "
‘é""'ﬂ"#

VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

ENDURD

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

80 CASADES ENGUIX, JORDI SENIOR 03:11'42
65 MIRON GARCIA, JORGE JUNIOR 03:15'01 00:03'59
25 JUAN RUBIO, FRANCISCO SHERCO SENIOR 03:18'77 00:07'35
12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE KTM SENIOR 03:20'31 00:08'89
88 FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL SENIOR 03:21'67 00:10'25
137 BUSTOS CENTELLES, LUIS SENIOR B 2T 03:21'71 00:10'29
222 TAMARIT ROJANO, OSCAR KT™M SENIOR C 2T 03:22'49 00:11'07
11 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO KT™M SENIOR 03:23'10 00:11'68
306 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS FACTORY MASTER 40 03:24'46 00:13'04
14 PONCE HERNANDEZ, FERNANDO HUSQVARNA  SENIOR 03:26'06 00:14'64
211 MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO ADOLFO KTM SENIOR C 2T 03:26'35 00:14'93
157 MARTINEZ NAVARRO, VICENTE HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:26'55 00:15'13
170 RUBIO LLOVERAS. PERE SENIOR B 4T 03:26'85 00:15'43
30 HERRERO NAHARRO, IVAN KTM SENIOR 03:27'10 00:15'68
63 MOYA MORATALLA, ALBERTO SHERCO JUNIOR 03:27'60 00:16'18
7 SANCHEZ GISBERT, RICARDO BETA SENIOR 03:27'61 00:16'19
308 MORA LORCA, MANUEL KTM MASTER 40 03:29'08 00:17'66
149 CASTEJON MARMANA, JAVIER SENIOR B 2T 03:29'10 00:17'68
253 GONZALEZ CENTENERA, JOSE SHERCO SENIOR C 4T 03:29'10 00:17'68
124 VILLAR MONEDERO, IGNACIO HUSQVARNA  SENIOR B 2T 03:29'52 00:18'10
104 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL BETA SENIOR B 2T 03:30'09 00:18'67
241 REY BARRONES, TOMAS SHERCO SENIOR C 2T 03:30'10 00:18'68
302 MUNOZ OLIVER, MODESTO KTM MASTER 40 03:30'24 00:18'82
168 ALONSO MORALES, ALVARO HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:30'96 00:19'54
70 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO KTM JUNIOR 03:32'23 00:20'81
140 VEINAT CESAR, MATIAS SENIOR B 2T 03:32'55 00:21'13
158 JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL SHERCO SENIOR B 4T 03:32'55 00:21'13
313 GARCIA CLAVIJO, GREGORIO MASTER 40 03:32'83 00:21'41
513 MORARUS, DAVID KTM AFICIONADOS 03:34'42 00:23'00
32 ZAMORANO LUENGO, DANIEL ™ SENIOR 03:34'64 00:23'22
254 SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL SENIOR C 4T 03:34'72 00:23'30
303 PEREZ MOLINA, JOSE KTM MASTER 40 03:34'86 00:23'44
102 RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL KT™M SENIOR B 2T 03:35'54 00:24'12
159 DE LAHOZREY, JOSE LUIS HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:35'79 00:24'37
350 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA MASTER 50 03:35'89 00:24'47
150 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS HUSQVARNA  SENIOR B 2T 03:36'40 00:24'98
278 HERNANDEZ HAWIT, RICARDO SHERCO SENIOR C 4T 03:37'08 00:25'66
60 GONZALO SANTOS, LUIS JUNIOR 03:37'48 00:26'06
311 HERRER SAURA, FERNANDO MASTER 40 03:39'42 00:28'00
133 VINUESA OLIVER, DAVID SHERCO SENIOR B 2T 03:39'58 00:28'16
113 HERVAS HERVAS, ALVARO KTM SENIOR B 2T 03:40'51 00:29'09
252 PEREZ HERNANDIS, ERNESTO HUSQVARNA  SENIOR C 4T 03:41'32 00:29'90
19 HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS HUSQVARNA  SENIOR 03:42'05 00:30'63

Fecha/Hora publicacién: 30/04/2017 14:50:23
Firma:
M DIPUTACIO LA al
4D E| VALENCIA
L il S L i

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.1



o GHET <
i W
Yl Y]
b "
‘é""'ﬂ"#

L.

La Pobla Tornesa

VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

101
103
334

61
309
501
504

31
251
114
403

94

66
277
255
508
111
512
509
522
201
160
272
200
301
107
507

62
515
520
505

97
180
521
127
317
167
523

96
516
510
351
511

LOPEZ ALAMILLO, CARLOS
SOBRINO BRAVO, RUBEN

FELTRER REMIGIA, CARLOS
PERALES GUERRERO, SERGIO
MATAS MARTIN, JOSE ANTONIO
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
CERVERA SALVADOR, DANIEL
GOMEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
AREMA SOBRINO, SERGIO

DURO GALAN, MIRIAM

SORIANO GOMEZ, ESTEBAN
COLLADO PEREZ, SERGIO

FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
CERDAN CERDAN, MANUEL
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
RUBIRA SAEZ, OSCAR

MIRON PAYA, RAUL

BORREDA TORMO, JAVIER

RIVERA DEL ALAMO, FRANCISCO JAVIER

LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
TORNERO ANTON, DOMITILO
GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
RICHART CARBONELL, ANTONIO
MARINO PARDO, ASIER

GARRON PEREZ, JOSE MARIA
LLOPIS CRISOSTOMO, JESUS
LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL
BELLES CORTES, JAIME

PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
LOPEZ ALONSO, GUSTAVO

PALAU SANJUAN, RICARDO

BLAYA SANZ, PASCUAL

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
GARCIA ALCALA GARCIA, VICENTE
SEBASTIA TOLOS, OSCAR
REDONDO ABENOJAR, JOSE LUIS
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
HOMMEN , HANS MARCEL

GOMEZ SAEZ, ROBERTO

MARCA
SHERCO

SHERCO
SHERCO

KTM
HUSQVARNA

FACTORY
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
™

SHERCO
KTM

KTM

HUSQVARNA
BETA

HUSQVARNA
GAS-GAS

GAS-GAS
KTM

SHERCO
KTM
KTM

KTM
KTM

GAS-GAS
SHERCO
KTM
GAS-GAS
™

SHERCO
SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
MASTER 40
JUNIOR
MASTER 40
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
FEMINAS
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
MASTER 40
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
JUNIOR
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
JUNIOR
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
MASTER 40
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
JUNIOR
AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER 50
AFICIONADOS

Fecha/Hora publicacién: 30/04/2017 14:50:23

Firma:

The Clock Staff

Cronometrajes Deportivos

DIPUTACIO

E

CASTELLO

03:42'15
03:42'42
03:43'20
03:43'88
03:43'93
03:43'93
03:45'33
03:45'43
03:45'69
03:47'28
03:47'59
03:48'12
03:48'40
03:48'41
03:48'72
03:48'86
03:49'25
03:49'46
03:50'30
03:50'40
03:50'47
03:50'50
03:51'21
03:51'37
03:51'51
03:52'65
03:52'92
03:53'20
03:53'41
03:53'86
03:54'61
03:56'92
03:57'40
03:59'48
03:59'66
04:04'65
04:05'35
04:07'61
04:08'93
04:09'56
04:14'42
04:15'50
04:23'26

DIPUTACIO DE

VALENCIA
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D][ =

00:30'73
00:31'00
00:31'78
00:32'46
00:32'51
00:32'51
00:33'91
00:34'01
00:34'27
00:35'86
00:36'17
00:36'70
00:36'98
00:36'99
00:37'30
00:37'44
00:37'83
00:38'04
00:38'88
00:38'98
00:39'05
00:39'08
00:39'79
00:39'95
00:40'09
00:41'23
00:41'50
00:41'78
00:41'99
00:42'44
00:43'19
00:45'50
00:45'98
00:48'06
00:48'24
00:53'23
00:53'93
00:56'19
00:57'51
00:58'14
01:03'00
01:04'08
01:11'84

dl
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
87 118 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS SHERCO SENIOR B 2T 04:29'09
88 71 SERRANO POLO, GERARD ™ JUNIOR 04:29'97
89 323 GRANELL NAVARRO, ALFREDO SENIOR B 4T 04:33'70
90 219 LOPEZ GARCIA, JUAN MANUEL KTM SENIOR C 2T 04:36'91
91 300 MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE HUSQVARNA  MASTER 40 04:41'07
92 210 SANCHEZ GARCIA, MATEO HUSQVARNA  SENIOR C 2T 04:50'48

Fecha/Hora publicacién: 30/04/2017 14:50:23

Firma:

DIPUTACIO DIPUTACIO DE

T e D | VALENCIA
The Clock Staff el CASTELLO
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 3

ENDURD

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

80 CASADES ENGUIX, JORDI SENIOR 03:06'81
65 MIRON GARCIA, JORGE JUNIOR 03:13'73 00:06'92
88 FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL SENIOR 03:16'46 00:09'65
137 BUSTOS CENTELLES, LUIS SENIOR B 2T 03:17'05 00:10'24
12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE KT™M SENIOR 03:17'14 00:10'33
170 RUBIO LLOVERAS. PERE SENIOR B 4T 03:21'50 00:14'69
25 JUAN RUBIO, FRANCISCO SHERCO SENIOR 03:21'54 00:14'73
306 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS FACTORY MASTER 40 03:21'65 00:14'84
11 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO KTM SENIOR 03:21'75 00:14'94
253 GONZALEZ CENTENERA, JOSE SHERCO SENIOR C 4T 03:22'54 00:15'73
211 MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO ADOLFO KTM SENIOR C 2T 03:23'66 00:16'85
14 PONCE HERNANDEZ, FERNANDO HUSQVARNA  SENIOR 03:24'76 00:17'95
30 HERRERO NAHARRO, IVAN KTM SENIOR 03:24'84 00:18'03
241 REY BARRONES, TOMAS SHERCO SENIOR C 2T 03:26'32 00:19'51
7 SANCHEZ GISBERT, RICARDO BETA SENIOR 03:27'18 00:20'37
157 MARTINEZ NAVARRO, VICENTE HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:27'48 00:20'67
63 MOYA MORATALLA, ALBERTO SHERCO JUNIOR 03:28'29 00:21'48
140 VEINAT CESAR, MATIAS SENIOR B 2T 03:28'57 00:21'76
124 VILLAR MONEDERO, IGNACIO HUSQVARNA  SENIOR B 2T 03:29'36 00:22'55
158 JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL SHERCO SENIOR B 4T 03:29'88 00:23'07
150 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS HUSQVARNA  SENIOR B 2T 03:30'24 00:23'43
302 MUNOZ OLIVER, MODESTO KTM MASTER 40 03:30'28 00:23'47
149 CASTEJON MARMANA, JAVIER SENIOR B 2T 03:30'67 00:23'86
133 VINUESA OLIVER, DAVID SHERCO SENIOR B 2T 03:31'32 00:24'51
313 GARCIA CLAVIJO, GREGORIO MASTER 40 03:31'86 00:25'05
168 ALONSO MORALES, ALVARO HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:32'13 00:25'32
104 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL BETA SENIOR B 2T 03:32'63 00:25'82
102 RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL KT™M SENIOR B 2T 03:33'37 00:26'56
513 MORARUS, DAVID KTM AFICIONADOS 03:33'76 00:26'95
61 PERALES GUERRERO, SERGIO SHERCO JUNIOR 03:33'87 00:27'06
505 LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL AFICIONADOS 03:34'09 00:27'28
32 ZAMORANO LUENGO, DANIEL ™ SENIOR 03:34'45 00:27'64
101 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SHERCO SENIOR B 2T 03:35'17 00:28'36
113 HERVAS HERVAS, ALVARO KTM SENIOR B 2T 03:35'48 00:28'67
308 MORA LORCA, MANUEL KTM MASTER 40 03:36'56 00:29'75
501 CAMACHO MARTINEZ, CARLOS KTM AFICIONADOS 03:36'70 00:29'89
350 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA MASTER 50 03:37'08 00:30'27
31 GOMEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO SENIOR 03:38'31 00:31'50
303 PEREZ MOLINA, JOSE KTM MASTER 40 03:38'56 00:31'75
311 HERRER SAURA, FERNANDO MASTER 40 03:38'75 00:31'94
277 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN SHERCO SENIOR C 4T 03:39'43 00:32'62
272 TORNERO ANTON, DOMITILO GAS-GAS SENIOR C 4T 03:39'69 00:32'88
159 DE LAHOZREY, JOSE LUIS HUSQVARNA  SENIOR B 4T 03:40'09 00:33'28
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La Pobla Tornesa

VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

70
251
200
509
254
127
309
508
111
222
504
103
107
201

60
507
278
403
334
512
255
160

94
252
515
520
210
521
516

66
522

62

71
323
523
317

97
219
167
180
511
351

HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS
BORREDA TORMO, JAVIER
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
PALAU SANJUAN, RICARDO

MATAS MARTIN, JOSE ANTONIO
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
RUBIRA SAEZ, OSCAR

TAMARIT ROJANO, OSCAR
CERVERA SALVADOR, DANIEL
SOBRINO BRAVO, RUBEN
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
GONZALO SANTOS, LUIS

RICHART CARBONELL, ANTONIO
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
DURO GALAN, MIRIAM

FELTRER REMIGIA, CARLOS

MIRON PAYA, RAUL

CERDAN CERDAN, MANUEL
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
SORIANO GOMEZ, ESTEBAN
PEREZ HERNANDIS, ERNESTO
GARRON PEREZ, JOSE MARIA
LLOPIS CRISOSTOMO, JESUS
SANCHEZ GARCIA, MATEO

LOPEZ ALONSO, GUSTAVO
REDONDO ABENOJAR, JOSE LUIS
COLLADO PEREZ, SERGIO

RIVERA DEL ALAMO, FRANCISCO JAVIER
MARINO PARDO, ASIER

SERRANO POLO, GERARD
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
GARCIA ALCALA GARCIA, VICENTE
BLAYA SANZ, PASCUAL

BELLES CORTES, JAIME

LOPEZ GARCIA, JUAN MANUEL
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
GOMEZ SAEZ, ROBERTO

HOMMEN , HANS MARCEL

MARCA
KTM
FACTORY

HUSQVARNA
GAS-GAS
KTM

KTM
HUSQVARNA

KTM

SHERCO
SHERCO
SHERCO

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSQVARNA

™

BETA
SHERCO
™

GAS-GAS
SHERCO
KTM

KTM

KTM

KTM

SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
MASTER 40
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
JUNIOR
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
FEMINAS
MASTER 40
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C 2T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
JUNIOR
AFICIONADOS
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
MASTER 40
JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
MASTER 50

Fecha/Hora publicacién: 30/04/2017 15:31:12
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Cronometrajes Deportivos
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E

CASTELLO

03:41'93
03:43'38
03:44'17
03:44'69
03:44'78
03:45'49
03:45'67
03:45'80
03:45'83
03:47'05
03:47'97
03:48'34
03:48'34
03:48'57
03:48'74
03:49'63
03:49'69
03:49'82
03:51'56
03:51'96
03:54'91
03:55'32
03:55'56
03:55'79
03:56'10
03:57'32
03:58'43
04:00'45
04:02'70
04:04'41
04:05'09
04:06'42
04:08'59
04:10'61
04:14'06
04:16'10
04:17'35
04:27'98
04:28'65
04:33'74
04:54'81
05:00'88

DIPUTACIO DE

VALENCIA

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

ENDURD

DIF.
00:35'12
00:36'57
00:37'36
00:37'88
00:37'97
00:38'68
00:38'86
00:38'99
00:39'02
00:40'24
00:41'16
00:41'53
00:41'53
00:41'76
00:41'93
00:42'82
00:42'88
00:43'01
00:44'75
00:45'15
00:48'10
00:48'51
00:48'75
00:48'98
00:49'29
00:50'51
00:51'62
00:53'64
00:55'89
00:57'60
00:58'28
00:59'61
01:01'78
01:03'80
01:07'25
01:09'29
01:10'54
01:21'17
01:21'84
01:26'93
01:48'00
01:54'07
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA

L.

La Pobla Tornesa

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 4

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

80
65
12
170
25
140
11
14
88
30
7
157
31
149
133
150
63
168
104
124
158
137
32
61
127
113
102
70
159
60
107
111
103
160
101
323
71
97
66
180
94
167

CASADES ENGUIX, JORDI

MIRON GARCIA, JORGE

GARCIA MUNOZ, ENRIQUE

RUBIO LLOVERAS. PERE

JUAN RUBIO, FRANCISCO

VEINAT CESAR, MATIAS
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
PONCE HERNANDEZ, FERNANDO
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
HERRERO NAHARRO, IVAN
SANCHEZ GISBERT, RICARDO
MARTINEZ NAVARRO, VICENTE
GOMEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO
CASTEJON MARMANA, JAVIER
VINUESA OLIVER, DAVID
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
MOYA MORATALLA, ALBERTO
ALONSO MORALES, ALVARO
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
VILLAR MONEDERO, IGNACIO
JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL
BUSTOS CENTELLES, LUIS
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
PERALES GUERRERO, SERGIO
PALAU SANJUAN, RICARDO
HERVAS HERVAS, ALVARO
RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
DE LAHOZ REY, JOSE LUIS
GONZALO SANTOS, LUIS
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
RUBIRA SAEZ, OSCAR

SOBRINO BRAVO, RUBEN
GUIJARRO DEL RIO, RAUL

LOPEZ ALAMILLO, CARLOS
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
SERRANO POLO, GERARD

BELLES CORTES, JAIME

COLLADO PEREZ, SERGIO
PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
SORIANO GOMEZ, ESTEBAN
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID

MARCA

KTM
SHERCO

KTM
HUSQVARNA

KTM
BETA
HUSQVARNA

SHERCO
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA
SHERCO

™

SHERCO
GAS-GAS
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA
SHERCO

™

KTM

™

KTM
HUSQVARNA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR B 4T

Fecha/Hora publicacién: 30/04/2017 15:31:35

Firma:

The Clock Staff

Cronometrajes Deportivos
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03:05'92
03:15'58
03:17'72
03:18'35
03:19'05
03:20'56
03:22'01
03:22'95
03:24'62
03:26'27
03:27'07
03:27'08
03:27'53
03:28'47
03:30'85
03:30'95
03:31'65
03:31'81
03:32'08
03:32'69
03:33'93
03:35'15
03:35'63
03:36'04
03:40'50
03:40'58
03:40'63
03:42'38
03:43'53
03:43'79
03:44'64
03:45'09
03:45'37
03:47'49
03:47'80
03:5091
03:51'59
03:58'08
04:02'22
04:05'81
04:10'95
04:26'20

DIPUTACIO DE
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ENDURD

D][ =

00:09'66
00:11'80
00:12'43
00:13'13
00:14'64
00:16'09
00:17'03
00:18'70
00:20'35
00:21'15
00:21'16
00:21'61
00:22'55
00:24'93
00:25'03
00:25'73
00:25'89
00:26'16
00:26'77
00:28'01
00:29'23
00:29'71
00:30'12
00:34'58
00:34'66
00:34'71
00:36'46
00:37'61
00:37'87
00:38'72
00:39'17
00:39'45
00:41'57
00:41'88
00:44'99
00:45'67
00:52'16
00:56'30
00:59'89
01:05'03
01:20'28
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